
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Statutární město Brno 
Sídlo: Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČ: 44 99 27 85 
DIČ: CZ 44 99 27 85 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního 

MMB 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:  „Přístavba Základní a mateřské školy Elišky 
Přemyslovny   10, Brno – Starý Lískovec“ 

  Režim a druh veřejné zakázky:      podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení:          zjednodušené podlimitní řízení 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je demolice stávající tělocvičny a přístavba nového 
pavilonu základní školy. Nově navržená přístavba bude přímo navazovat na dispoziční řešení 
stávající školní budovy. V prvním podzemním a prvním nadzemním podlaží bude umístěna 
tělocvična a potřebné zázemí. Ve druhém a třetím nadzemní podlaží bude vybudována 
kmenová učebna, dvě učebny cizích jazyků, učebna technických a řemeslných oborů, 
učebna přírodních věd a potřebné zázemí. Součástí plnění je zpracování dokumentace 
skutečného provedení stavby. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

001 
KOMFORT, a.s., Křenová 478/72, 
Trnitá, 602 00 Brno 

255 24 241 31 657 487,60 

002 
INERSTAV s.r.o., Na Rybníčku 15, 
679 21 Černá Hora  

607 21 171 35 609 796,94 

003 
OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 
Veveří, 602 00 Brno 

463 42 796 35 489 088,90 

004 
Moravská stavební unie - MSU 
s.r.o., Jižní náměstí 7/7, Dolní 
Heršpice      619 00 Brno 

485 29 303 29 935 118,00 



005 
První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího 
pluku 2173, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

253 85 127 29 869 604,35 

006 
POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod 
Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov 

255 27 380 32 329 722,95 

007 
3V & H, s.r.o., Prakšická 2495, 
688 01 Uherský Brod 

469 92 715 35 699 999,00 

008 
Winning PS – stavební firma s.r.o., 
Křižíkova 2960/72, Královo Pole, 
612 00 Brno 

494 36 589 33 482 793,97 

009 T o c h á č e k spol. s r.o. 449 613 67 neuvedena 

010 
S-A-S STAVBY spol. s r.o., 
Gagarinova 2770/54, 669 02 
Znojmo 

469 80 318 35 510 455,07 

V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení byla vyloučena společnost T o c h á č e k spol. s r.o., IČO: 449 613 67. 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Smlouva byla uzavřena se společností První KEY-STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek, IČO: 253 85 127, která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena za realizaci veřejné zakázky činí 29 869 604,35 Kč bez DPH. 

VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Nebyly uvedeni. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel nepoužil uvedený druh řízení. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
 



XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému  

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Zadavatel nepoužil jiných než elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zadavatel nepoužil nadlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona  

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 zákona. 

  V Brně dne  

Ing. Tomáš Pivec, 
vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna 

 


		2020-06-26T06:16:56+0200
	Ing. Tomáš Pivec




